「にしお駅伝フェスティバル2023」

ご協賛企業募集‼

にしお駅伝フェスティバルは、豊かな自然の中でスポーツを楽しんでいただき皆様

の健康増進、ご家族・仲間との絆を深めていただくことを趣旨としております。

大会開催にあたり、大会趣旨にご賛同の上、ご協賛いただける企業様を募集してお

ります。皆様からの温かいご支援を頂戴できますよう心よりお願い申し上げます。

＜開 催 日＞  令和5年12月17日(日)  雨天決行 開会式 9時

＜場   所＞  愛知こどもの国園内、周回コース

＜参加チーム＞  約200チーム(予定) 1チーム7名

◆ご協賛金・品内容

※ホームページ内に、企業名を芳名いたします。

Ｅ以上は、芳名とURLを掲載いたします。

◆広告内容  大会冊子に、枠数に応じて広告内容を掲載いたします。

1 枠（約縦 7㎝×横 9㎝白黒）

◆申込期限  令和５年９月２９日(金）までにお願いいたします。

＜問合せ・申込先＞

にしお駅伝フェスティバル実行委員会事務局

     〒445-0006 西尾市小島町大郷1番地1 (一般社団法人西尾市スポーツ協会内)

TEL(0563)65-0057  Fax(0563)54-7762

Mail n-sport@nishio-sport.jp

番号 広告サイズ 協賛品 協賛金

Ａ 社名掲載のみ 5,000円分 5,000円

Ｂ 1枠(1/6) 10,000円分 10,000円

Ｃ 2枠(1/4) 20,000円分 20,000円

Ｄ 4枠(1/2) 40,000円分 40,000円

Ｅ 6枠(2/3) 60,000円分 60,000円

Ｆ Ａ４一面 80,000円分 80,000円